

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 60/2023

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 22.906.038/0001-60 - Endereço: R: JORGE CARAM - CEP: 35400000 - UF: MG - Município: Ouro Preto - Telefone: (31) 3552-3026

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	0037600 - BANDEJA, FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO 48CM, LARGURA 32CM, FINALIDADE SERVIR LÍQUIDOS E ALIMENTOS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL.	INOX R:3104-4535 45X35CM	KEHOME	10,00 UN	R\$ 71,93	R\$ 719,30
0042	0037630 - FAÇA PEIXEIRA, MATERIAL LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: MADEIRA TRATADA, TAMANHO: 08 POL, APLICAÇÃO: CORTAR CARNE, TIPO: FIO LISO	AÇO INOXIDÁVEL 8"	YANGZ	5,00 UN	R\$ 18,94	R\$ 94,70
0057	0037645 - PANO DE CHÃO TIPO SACO DUPLA DE ALGODÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE, 46X70CM.	50X80 ALGODAO	INTEXTI	100,00 UN	R\$ 3,57	R\$ 357,00
0062	0037650 - POTE ALIMENTOS, MATERIAL: VIDRO, FORMATO: REDONDO, COR: INCOLOR, CAPACIDADE: 1,5K, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPAS ROSQUEÁVEL	1,600ML C/TAMPA	COMEIA	8,00 UN	R\$ 18,43	R\$ 147,44
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.318,44	

J GUILHERME PAVAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.190.667/0001-35 - Endereço: R JOAO DIERBERGER - CEP: 13485303 - UF: SP - Município: Limeira - Telefone: (14) 9978-7100

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	0037589 - ABRIDOR DE LATA E GARRAFA, ABRIDOR DE RECIPIENTES; TIPO ABRIDOR DE LATAS COMBINADO; EM AÇO INOX; PEQUENO; COM 01 FACE; 02 FUNÇÕES (LATA E GARRAFA).	9CM	IMPORTOR	15,00 UN	R\$ 1,80	R\$ 27,00
0011	0037599 - BALDE PLÁSTICO REFORÇADO COM ALÇA EM METAL E COM CAPACIDADE PARA 08 LITROS.	8L	ARQP	10,00 UN	R\$ 5,54	R\$ 55,40
0016	0037604 - CAIXA ORGANIZADORA PRATIC BOX 13 LITROS, MEDIDAS APROX.: 32X15X45CM	13L - 45X33X15	JGR	12,00 UN	R\$ 27,94	R\$ 335,28
0022	0037610 - CANECA PLÁSTICA PARA MERENDA, MATERIAL DE 1ª, COM ALÇA LATERAL, SEM REENTRÂNCIA OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS DE BASE, PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA, RESISTENTE A TEMPERATURAS DE 100º CELSIUS. VOLUME APROXIMADO; 200ML	300ML	MARALAR	600,00 UN	R\$ 1,70	R\$ 1.020,00
0024	0037612 - COLHER DE ARROZ, CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL RESISTENTE, MEDIDAS DE 34 CM E 1,8 MM. PODENDO VARIAR 2 CM PARA MAIS OU PARA MENOS.	33,5CM	IMPORTOR	10,00 UN	R\$ 7,53	R\$ 75,30
0028	0037616 - CONCHA EM ALUMÍNIO 12CM	12	MARALAR	10,00 UN	R\$ 13,86	R\$ 138,60
0029	0037617 - CONCHA PARA SERVIR FEIJÃO INOX, 8 X 7,8 X 21,5 CENTÍMETROS	23,7CM	IMPORTOR	10,00 UN	R\$ 4,55	R\$ 45,50
0030	0037618 - CONCHA INDUSTRIAL GRANDE Nº15 - 800 ML EM ALUMÍNIO. MEDIDAS APROXIMADAS: MEDIDA DO CABO: 38 CM, DIÂMETRO DA CONCHA: 15 CM, CAPACIDADE: 800 ML, MATERIAL: ALUMÍNIO.	15	MARALAR	10,00 UN	R\$ 19,77	R\$ 197,70
0038	0037626 - ESCUMADEIRA EM INOX, TAMANHO 31X3X7CM.	32CM	IMPORTOR	15,00 UN	R\$ 7,53	R\$ 112,95
0047	0037635 - GARFO MESA, MATERIAL CORPO: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, TIPO: MESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISO E POLIDO, COMPRIMENTO: 20 CM	AM	IMPORTOR	70,00 UN	R\$ 1,94	R\$ 135,80
0059	0037647 - PEGADOR UNIVERSAL INOX PARA MACARRÃO 30 X 30 X 6,5.	29CM	IMPORTOR	8,00 UN	R\$ 8,78	R\$ 70,24
0064	0037652 - PRATO PLÁSTICO P/ MERENDA COM ABAS EM POLIPROPILENO, MATERIAL DE 1ª, EMPILHÁVEL, LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, FORMATO ARREDONDADO, RESISTENTE A TEMPERATURAS DE 100 ° CELSIUS. VOLUME APROXIMADO: 200ML.	MERENDA	MARALAR	600,00 UN	R\$ 1,92	R\$ 1.152,00



0065	0037653 - RALADOR 4 FACES EM INOX, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, COR: PRATA, DIMENSÕES DA PEÇA: 10,3 X 7,5 X 23CM, COMPOSTO COM 4 FACES DE DIFERENTES LÂMINAS	24CM	IMPORTOR	15,00 UN	R\$ 10,94	R\$ 164,10
0068	0037656 - TÁBUA PARA CORTE DE CARNE EM POLIPROPILENO, TAMANHO 30X40CM.	40X30X6	MARALAR	12,00 UN	R\$ 4,97	R\$ 59,64
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.589,51	

LRF DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.464.926/0001-27 - Endereço: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS - CEP: 55295200 - UF: PE - Município: Garanhuns - Telefone: (87) 98836-3257

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0070	0037658 - XÍCARA, MATERIAL: VIDRO, TIPO: CHÁ, COR: INCOLOR, CAPACIDADE: 200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PIRES.	XÍCARA DE VIDRO 200 ML C/ PIRES	NADIR	60,00 UN	R\$ 11,17	R\$ 670,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 670,20	

PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.578.656/0001-10 - Endereço: Rua augusto Severino, 100, andar 1 - sala 4 - CEP: 59650000 - UF: RN - Município: Assú - Telefone: (84) 99616-6096

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	0037590 - AÇUCAREIRO 200ML, EM POLIPROPILENO, COM TAMP A E COLHER - DIMENSÕES DO PRODUTO: 9 CM X 12 CM X 10 CM.	JAGUAR	JAGUAR	10,00 UN	R\$ 9,05	R\$ 90,50
0009	0037597 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMP A CAPACIDADE DE 100L.	JAGUAR	JAGUAR	10,00 UN	R\$ 60,00	R\$ 600,00
0014	0037602 - BULE, MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE: 2 L, FINALIDADE: CAFÉ, LEITE E CHÁ. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESPESSURA MÍNIMA DE 1,30 MM, CABOMADEIRA.	DUSERTAO	DUSERTAO	6,00 UN	R\$ 25,00	R\$ 150,00
0015	0037603 - CAFETEIRA DE ALUMÍNIO BATIDO - CAPACIDADE DE 2 LITROS, DIÂMETRO APROXIMADAMENTE DE 25 CM.	DUSERTAO	DUSERTAO	4,00 UN	R\$ 45,00	R\$ 180,00
0017	0037605 - CAIXA ORGANIZADORA PRATIC BOX 5 LITROS, MEDIDAS APROX:27CM COMPRIMENTO X 18CM LARGURAX 17CM ALTURA	PLASUTIL	PLASUTIL	12,00 UN	R\$ 19,07	R\$ 228,84
0018	0037606 - CAIXA ORGANIZADORA PRATIC BOX 5 LITROS, MEDIDAS APROX:55CM X 36CMX 17CM	PLASUTIL	PLASUTIL	12,00 UN	R\$ 16,64	R\$ 199,68
0019	0037607 - CALDEIRÃO LINHA HOTEL, Nº 34 CAPACIDADE 27L. CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO POLIDO; COM 02 ALÇAS E TAMP A COM ALÇA; MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO; ESPESSURA: 3MM; CAPACIDADE APROXIMADA 25L.	DUSERTAO	DUSERTAO	5,00 UN	R\$ 85,00	R\$ 425,00
0020	0037608 - CALDEIRÃO LINHA HOTEL, Nº 26 CAPACIDADE 12L. CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO POLIDO; COM 02 ALÇAS E TAMP A COM ALÇA.	DUSERTAO	DUSERTAO	5,00 UN	R\$ 50,00	R\$ 250,00
0021	0037609 - CANECA DE ALUMÍNIO PARA CHÁ (CAPACIDADE 4 LITROS)	DUSERTAO	DUSERTAO	4,00 UN	R\$ 28,00	R\$ 112,00
0032	0037620 - COPO DE VIDRO, CAPACIDADE: 300 ML, COR: TRANSPARENTE, TIPO USO: ÁGUA, SUCO E REFRIGERANTE.	NADIR	NADIR	60,00 UN	R\$ 3,50	R\$ 210,00
0033	0037621 - CUSCUZEIRO ALUMÍNIO LINHA HOTEL INDUSTRIAL Nº20.COMPOSTO POR CANEÇÃO DE ALUMÍNIO REFORÇADO DE ESPESSURA 1,40MM E ALÇAS DE ALUMÍNIO FUNDIDO. COM SUPORTE PENEIRA PARA FÁCIL MANEJO E TAMP A TAMBÉM DE ALUMÍNIO.CAPACIDADE: 4,5LITROS; DIÂMETRO DA BOCA: 20CM; A	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00 UN	R\$ 27,95	R\$ 279,50
0034	0037622 - DISPENSER DE PAREDE PARA USO DE ALCOOL GEL COM RESERVATÓRIO DE 800 ML; MATERIAL EM PLÁSTICO ABS; BAIXA DENSIDADE E ALTA RESISTENCIA; CORES: FRENTE BRANCO E TECLA DE APORTE PARA SAIDA DO PRODUTO NA COR CINZA; SISTEMA DE ABERTURA: TRAVAS LATERAIS, TIPO PRES	NOBRE	NOBRE	40,00 UN	R\$ 28,50	R\$ 1.140,00
0035	0037623 - DISPENSER DE PAREDE PARA USO DE SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO DE 800 ML; MATERIAL EM PLÁSTICO ABS; BAIXA DENSIDADE E ALTA RESISTENCIA; CORES: FRENTE BRANCO E TECLA DE APORTE PARA SAIDA DO PRODUTO NA COR CINZA; SISTEMA DE ABERTURA: TRAVAS LATERAIS, TIP	NOBRE	NOBRE	40,00 UN	R\$ 28,50	R\$ 1.140,00



0036	0037624 - ESCORREDOR DE LOUÇA, MATERIAL: AÇO INOX, CARACTERÍSTICAS: COMPARTIMENTOS PARA ESCORRER PRATOS, COPOS E TALHERES, CAPACIDADE: 20 PRATOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPORTE PARA TALHERES, LATERAIS E CABECEIRA EM POLIPROPILENO, C/ BASE FIXA.	WYDA	WYDA	10,00 UN	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
0037	0037625 - ESCORREDOR DE MACARRÃO Nº 45: ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO REFORÇADO, LINHA HOTEL, DE ALTA QUALIDADE, RESISTENTE, IMPEDINDO O APARECIMENTO DE FERRUGEM E DEFORMIDADES.	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00 UN	R\$ 54,00	R\$ 540,00
0041	0037629 - FAÇA PEIXEIRA, MATERIAL LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: MADEIRA TRATADA, TAMANHO: 10 POL, APLICAÇÃO: CORTAR CARNE, TIPO: FIO LISO.	MOR	MOR	10,00 UN	R\$ 38,00	R\$ 380,00
0043	0037631 - FORMA DE BOLO RETANGULAR ALTA MÉDIA, MEDIDAS (44,2 X 30,6 X 6,6CM)	DUSERTAO	DUSERTAO	8,00 UN	R\$ 20,00	R\$ 160,00
0044	0037632 - FORMA DE BOLO RETANGULAR GRANDE ALTA Nº 04; MEDIDAS (32 X 46 X7CM)	DUSERTAO	DUSERTAO	8,00 UN	R\$ 25,00	R\$ 200,00
0045	0037633 - FRIGIDEIRA, MATERIAL: ALUMÍNIO, TIPO: FUNDA, DIÂMETRO :20 CM, REVESTIMENTO: ANTIADERENTE, MATERIAL CABO: BAQUELITE	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00 UN	R\$ 12,50	R\$ 125,00
0046	0037634 - FRIGIDEIRA, MATERIAL: ALUMÍNIO, TIPO: FUNDA, DIÂMETRO: 25 CM, REVESTIMENTO: ANTIADERENTE, MATERIAL CABO: BAQUELITE	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00 UN	R\$ 20,00	R\$ 200,00
0048	0037636 - GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 1 L, FORMATO: CILÍNDRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA ROSCÁVEL E AMPOLA EM VIDRO	INVICTA	INVICTA	15,00 UN	R\$ 24,00	R\$ 360,00
0049	0037637 - JARRA, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 04 L, MODELO: COM TAMPA E ALÇA, APLICAÇÃO: ÁGUA, SUCO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISA	PLASVALE	PLASVALE	12,00 UN	R\$ 8,50	R\$ 102,00
0050	0037638 - LIXEIRA EM PVC COM TAMPA E PEDAL DE ACIONAMENTO (CAPACIDADE 32 LITROS)	JAGUAR	JAGUAR	20,00 UN	R\$ 45,00	R\$ 900,00
0051	0037639 - PAINEL CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇA, CAPACIDADE 3,7 L.	DUSERTAO	DUSERTAO	5,00 UN	R\$ 25,00	R\$ 125,00
0052	0037640 - PAINEL CAÇAROLA, EM ALUMÍNIO, COM TAMPA, CAPACIDADE 10 L.	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00 UN	R\$ 58,00	R\$ 580,00
0054	0037642 - PAINEL DE PRESSÃO 7 LITROS, EM ALUMÍNIO POLIDO, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA EM SILICONE E METÁLICA, COM ALIVIADOR DA PRESSÃO, COM FECHAMENTO EXTERNO DA TAMPA, ALÇAS EM BAQUELITE E SEGURANÇA CERTIFICADA PELO INMETRO.	REAL	REAL	6,00 UN	R\$ 113,00	R\$ 678,00
0055	0037643 - PAINEL DE PRESSÃO 20 A 25 LITROS, TIPO INDUSTRIAL, EM ALUMÍNIO POLIDO, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA EM SILICONE E METÁLICA, COM ALIVIADOR DA PRESSÃO, COM FECHAMENTO EXTERNO DA TAMPA, ALÇAS EM BAQUELITE E SEGURANÇA CERTIFICADA PELO INMETRO.	NIGRO	NIGRO	12,00 UN	R\$ 359,50	R\$ 4.314,00
0056	0037644 - PAINEL DE PRESSÃO, 10 LT, EM ALUMÍNIO POLIDO, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA EM SILICONE E METÁLICA, COM ALIVIADOR DA PRESSÃO, COM FECHAMENTO EXTERNO DA TAMPA, ALÇAS EM BAQUELITE E SEGURANÇA CERTIFICADA PELO INMETRO.	REAL	REAL	3,00 UN	R\$ 137,00	R\$ 411,00
0061	0037649 - PICADOR DE LEGUMES MÉDIO EM ALUMÍNIO FUNDIDO COM FACAS EM INOX, FABRICADO DE CORPO EM ALUMÍNIO FUNDIDO COM FACAS EM AÇO INOX 10 MM, SUA PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ FORMA UMA PELÍCULA DE ALTO ACABAMENTO, UNIFORMIDADE E RESISTÊNCIA, MEDIDAS: ALTURA: 540 MM,	TOK	TOK	10,00 UN	R\$ 45,00	R\$ 450,00
0063	0037651 - PRATO FUNDO TRANSPARENTE DE VIDRO 22 CM.	NADIR	NADIR	70,00 UN	R\$ 5,20	R\$ 364,00
0071	0037659 - CAÇAROLA LINHA HOTEL Nº55 - CAPACIDADE 52,2 LITROS. DIMENSÕES DIÂMETRO 55CM E 3MM ESPESSURA. PROFUNDIDADE 20,0CM. MATERIAL ALUMÍNIO	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00 UN	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 19.044,52

UNICA SANEANTES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 43.392.983/0001-61 - Endereço: R FREI CANECA - CEP: 53423623 - UF: PE - Município: Paulista - Telefone: (81) 98969-6363

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0006	0037594 - BACIA PLÁSTICA REDONDA REFORÇADA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.	ICASA	ICASA	10,00 UN	R\$ 10,89	R\$ 108,90
0007	0037595 - BACIA PLÁSTICA, EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, MODELO CANELADA, REFORÇADA, CAPACIDADE 05 LITROS	ICASA	ICASA	10,00 UN	R\$ 6,00	R\$ 60,00
0008	0037596 - BACIA PLÁSTICA, EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, MODELO CANELADA, REFORÇADA, CAPACIDADE 2,5 LITROS.	ICASA	ICASA	10,00 UN	R\$ 3,70	R\$ 37,00
0010	0037598 - BALDE PLÁSTICO REFORÇADO COM ALÇA EM METAL E COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS.	ICASA	ICASA	15,00 UN	R\$ 7,79	R\$ 116,85
0013	0037601 - BULE ALUMÍNIO REFORÇADO, INDUSTRIAL, N°18, 4 LITROS. CABO EM BAQUELITE.	BALDUINO	BALDUINO	6,00 UN	R\$ 62,80	R\$ 376,80
0025	0037613 - COLHER DE PLÁSTICO PARA MERENDA, MATERIAL DE 1ª, LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, FORMATO ARREDONDADOS. PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA, RESISTENTE A TEMPERATURAS DE 100º CELSIUS. VOLUME APROXIMADO 8 ML	TRITEC	TRITEC	600,00 UN	R\$ 0,85	R\$ 510,00
0026	0037614 - COLHER DE POLIETILENO GRANDE PARA COZINHA, TAMANHO APROX.: 6.5 X 27.5 X 3CM	PLANETA	PLANETA	10,00 UN	R\$ 6,77	R\$ 67,70
0027	0037615 - COLHER PARA SOPA EM AÇO INOX, CABO EM POLIETILENO, TAMANHO: ENTRE 19 E 20 CM.	PLANETA	PLANETA	70,00 UN	R\$ 1,74	R\$ 121,80
0040	0037628 - ESPREMEDOR DE ALHO EM INOX: EM INOX, TIPO MANUAL; COM MEDIDAS MÍNIMAS APROXIMADAS DE 8 CM X 3CM, PROFUNDIDADE DO RECEPTOR DE APROXIMADAMENTE 22CM².	INOX	INOX	10,00 UN	R\$ 13,50	R\$ 135,00
0058	0037646 - PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, BRANCO ALTA ABSORÇÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 68X40CM.	TECELAGEM SÃO JOSÉ	TECELAGEM SÃO JOSÉ	100,00 UN	R\$ 2,52	R\$ 252,00
0060	0037648 - PENEIRA COZINHA, MATERIAL: PLÁSTICO, DIÂMETRO: 20 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO, ARO E TELA FINA DE PLÁSTICO	ICASA	ICASA	10,00 UN	R\$ 4,79	R\$ 47,90
0067	0037655 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA (SUPORTE DE PAREDE) EM POLICARBONATO PARA PAPEL- TOALHA INTERFOLHAS COM 2 OU 3 DOBRAS, CAPACIDADE PARA ATÉ 600 FOLHAS. MEDIDAS: LARGURA: 260MM, ALTURA: 314MM, PROFUNDIDADE 125MM. COR: BRANCA.	NOBRE	NOBRE	20,00 UN	R\$ 40,30	R\$ 806,00
0069	0037657 - TOALHA DE MÃO 100% ALGODÃO, COM BORDAS COSTURADAS MEDINDO 35X35CM.	DINART	DINART	20,00 UN	R\$ 5,40	R\$ 108,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.747,95

Valor Total: R\$ 27.370,62

